
Nie ma to jak statek

Co wiesz o nie ma to jak statek?

Poziom trudności: Średni

1. Co pierdzi Woody?

A - klasyke rocka

B - balet

C - hip hop

D - pop

2. Jak ma na imie p.Tutłajler

A - Ema

B - Enna

C - Ella

D - Emma

3. Kogo znalazła London na ankiecie SINGLI?

A - p.Mozbiego

B - Zaca

C - Bejli

D - London

4. Jak nazwał ZACK p.Mosbiego w 1 odcinku?

A - p.Luźne gacie

B - p.Szerokie portki

C - p.Wazkie spodnie

D - p.Luzne portki

5. W którym odcinku London uciekła z S.S. Tipton?

A - 1

B - 3

C - 13

D - Nie ma tu tego odcinka
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Nie ma to jak statek

Co wiesz o nie ma to jak statek?

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. D

3. D

4. A

5. A
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